Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 249
ул. Заводская, 36а, Екатеринбург, 620131, ИНН/КПП 6658188377/ 665801001

тел,: (343) 203-27-28, факс: (343) 232-38-22

ПРИКАЗ № 18

от «17» января 2024 г.

«О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных
и иных правонарушений»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

МБДОУ
1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в

детский сад № 249 заместителя заведующего по АХЧ Киневу
Светлану Юрьевну.

2. В своей работе ответственный по противодействию коррупции
руководствуется требованиями законодательства Российской Федерации в
области антикоррупционной безопасности, локальными правовыми актами
учреждения, а также Должностной инструкцией ответственного лица за
профилактику коррупционных и иных правонарушений.

■■Ж ■
I й

/.УстюговаЗаведующий МБДОУ - детский сад № 249 .Vv'

Ознакомлена:

о/,

1